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JUL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

U12m

U13m

U14m

U15m

U16m

U17m

U18m

U19m

U20m

U12w

U13w

U14w

U15w

U16w

U17w

U18w

U19w

U20w

LA-m

LA-w

AUG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

U12m

U13m

U14m

U15m

U16m

U17m

U18m

U19m

U20m

U12w

U13w

U14w

U15w

U16w

U17w

U18w

U19w

U20w

LA-m

LA-w

S
ta

ff
e
lt
a
g
 2

0
2
5
/2

6

BBuPo

BBuPo DBM U16

DBM U17

DBM U18

DBM U20

BBuPo

BBuPo DBM U16

DBM U17

DBM U18

DBM U20

DBM U19

DBM U19



Volleyballverband Mecklenburg-Vorpommern Rahmenterminplan Saison 2025/2026 Stand: 23.04.2025

SEP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2BL 12 AS LP

DL 12 2 LP

DL 10 AS LP

RL12 2 LP

RL 10 AS LP

VL 12 1 LP

VL 9 1 LP

LL 9 1 M

LL 8/10 1 M

LK 9 1 M

LK 8 1 M

Mixed

U12m

U13m 1

U14m

U15m

U16m

U18m
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Volleyballverband Mecklenburg-Vorpommern Rahmenterminplan Saison 2025/2026 Stand: 23.04.2025

OKT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

SEN
2BL 12 AS RP AS QP

DL 12 4 RP 6 QP

DL 10 2 RP 4 QP

RL12 4 RP 6 QP

RL 10 2 RP 4 QP

VL 12 AS 2

VL 9 2

LL 9 1 F 2 M

LL 8/10 1 F 2 M

LK 9 1 F LKP M AS

LK 8 1 F LKP M AS

Mixed

U12m 1

U13m 2

U14m 1

U15m

U16m 1

U18m 1

U20m 1

U12w 1

U13w 2

U14w

U15w

U16w 1

U18w

U20w 1

LA-m

LA-w

VMV

Lehre

DM F59+ M73+
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1 3

3 5
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BuPo U18

BuPo U18

C Trainer Ausbildung C Trainer Ausbildung



Volleyballverband Mecklenburg-Vorpommern Rahmenterminplan Saison 2025/2026 Stand: 23.04.2025

NOV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

SEN
2BL 12
DL 12 N AS N AS

DL 10 N AS N AS

RL12 N AS N AS

RL 10 N AS N AS

VL 12 3 4 N AS

VL 9 AS 3

LL 9 2 F 3 M 3 F

LL 8/10 2 F 3 M 3 F

LK 9 LKP F AS 2 M 2 F

LK 8 LKP F AS 2 M 2 F

Mixed

U12m 2

U13m 3 4

U14m 2

U15m

U16m 2 3

U18m 2

U20m 2 3

U12w 2

U13w 3 4

U14w 2

U15w

U16w 2 3

U18w 2

U20w 2 3

LA-m

LA-w

VMV

Lehre

LM Runde 1

4 1/8P  AS 5 6 7

7 8 9

5 6 7

7 8 9

5 6 7

3 BFS Cup Mixed

SSC U14 Cup

SSC U14 Cup

SSC Kids Cup
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Volleyballverband Mecklenburg-Vorpommern Rahmenterminplan Saison 2025/2026 Stand: 23.04.2025

DEZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

SEN
2BL 12
DL 12 N

DL 10 N

RL12 N

RL 10 N

VL 12 5 6

VL 9 4

LL 9 4 M LLP F 4 F LLP M

LL 8/10 4 M LLP F 4 F LLP M

LK 9 3 M LLP F 3 F LLP M

LK 8 3 M LLP F 3 F LLP M

Mixed

U12m 3

U13m

U14m 3

U15m

U16m

U18m 3

U20m

U12w 3

U13w

U14w 3

U15w

U16w

U18w 3

U20w

LA-m

LA-w

VMV KiVoT

Lehre

8 9 10

10 11

8 9

10 11

8 9

4

Striezelcup DFJW U18

TVV Cup DFJW U18

Fortbildung
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JAN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2BL 12 14

DL 12 15

DL 10 13

RL12 15

RL 10 13

VL 12 7 8

VL 9 5 6

LL 9 5 6

LL 8/10 5 6

LK 9 4 5

LK 8 4 5

Mixed

U12m 4

U13m 4

U14m 4

U15m

U16m LM 

U18m 4

U20m LM

U12w 4

U13w 4

U14w 4

U15w

U16w LM

U18w 4

U20w LM
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FEB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

SEN
2BL 12 14

DL 12 15 gesp.

DL 10 13 N AS gesp.

RL12 15 gesp.

RL 10 13 N AS gesp.

VL 12 9 N AS gesp.

VL 9 N AS gesp.

LL 9 N AS gesp.

LL 8/10 N AS gesp.

LK 9 N AS gesp.

LK 8 6 N AS gesp.

Mixed

U12m 5

U13m 5

U14m LM

U15m

U16m

U18m

U20m

U12w 5

U13w 5

U14w LM

U15w

U16w

U18w

U20w

LA-m

LA-w

VMV

Lehre

LM Finale

15 16 17 FinP

16 17 18

14 15

16 17 18

14 15

6
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Volleyballverband Mecklenburg-Vorpommern Rahmenterminplan Saison 2025/2026 Stand: 23.04.2025

MÄR 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

SEN
2BL 12 AS

DL 12 AS

DL 10 AS 18

RL12 AS

RL 10 AS 18

VL 12 VP 10 11

VL 9 VP 7 8

LL 9 VP 7 N AS

LL 8/10 VP 7 8 N

LK 9 6 7

LK 8 7 8

Mixed

U12m 6

U13m LM

U14m

U15m 1

U16m

U16mPo 1

U18m LM

U18mPo

U20m

U20mPo 1

U12w 6

U13w LM

U14w

U15w 1
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U18w LM
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APR 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

SEN
2BL 12 AS N 22

DL 12 AS N 22

RL 12 AS N 22

VL 12

VL 9

LL 9 8 F 8 M

LL 8 9 F 9 M

LK 9 8 F 8 M

LK 8 9 F 9 M

Mixed

U12m 7

U13m

U14m

U15m 2

U16m

U16mPo 2

U18m

U18mPo 1

U20m

U20mPo

U12w 7

U13w

U14w

U15w 2

U16w

U16wPO 2

U18w

U18wPO 1

U20w

U20wPO

LA-m

LA-w

VMV KiVoT

Lehre

21 AS

9

NDM

DM

NDM

NDM

DM

NDM



Volleyballverband Mecklenburg-Vorpommern Rahmenterminplan Saison 2025/2026 Stand: 23.04.2025

MAI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

SEN
2BL 12

DL AUF AUF

RL

VL 12

VL 9

LL 9

LL 8/10

LK 9

LK 8

Mixed

U12m LM LM

U13m
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U15m LM
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U16mPo

U18m

U18mPo 2
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U20mPo 2
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Volleyballverband Mecklenburg-Vorpommern Rahmenterminplan Saison 2025/2026 Stand: 23.04.2025

gesetzliche Feiertage Wochenende Ferien

Übersicht
Dritte Liga Nord

JtfO Beach 2009-12 WK II 2007-10 WK I 2011-14 WK III

Volleyball 2009-12 WK II 2011-14 WK III 2007-09 WK I 2013-16 WK IV

AS LP LM

N RP NDM

M QP BuPo

F 1/8 P DM

LKP AUF Aufstiegsspiele

LLP 1-7 Vorrundenspieltage

VP

FinP

2.Bundesliga Nord
Regionalliga Nord Seniorenwettkämpfe
VMV Männer Jugendwettkämpfe
VMV Frauen LA-Wettkämpfe/ Trainingslager
Pokal VMV

Abkürzungen 

Allgemein Pokal Jugend/Senioren

Achtelfinale Deutsche Meisterschaften

Landesklassepokal

Landesligapokal

Verbandspokal

Finale DVV-Pokal

Ausweichspieltag Landespokal (VMV-Pokal) Landesmeisterschaften

Nachholspieltag Regionalpokal Regionalmeisterschaften

Männer(spieltag) Quali RP-Sieger Bundespokal

Frauen(spieltag)


